
Bur n. 17 del 15/02/2019

(Codice interno: 387710)

ETRA S.P.A. SOCIETÀ BENEFIT, BASSANO DEL GRAPPA (VICENZA)
Decreto di esproprio protocollo n. 12534 del 04 febbraio 2019 ai sensi ex art. 23 del D.P.R. n. 327/2001

Ampliamento del depuratore di Cervarese Santa Croce (p664de).

a favore di E.T.R.A. S.p.A. avente sede in Bassano del Grappa, Largo Parolini, 82/B, (C.F. e P.I. 03278040245), Autorità
Espropriante e beneficiario del procedimento per l'esproprio dei beni immobili ubicati nel comune di TEOLO occorrenti per far
luogo ai lavori in epigrafe.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale n. 86 del 02.02.2016, pubblicata nel Bollettino Ufficiale Regionale n. 15 del
22.02.2016, con la quale si approva ed autorizza , secondo quanto previsto dall'art. 23 della L.R. n. 10/1999 e ss.mm.ii, il
progetto definitivo.

Ai sensi dell'art. 23 della L.R. n. 10/1999, l'approvazione del progetto costituisce variante allo strumento urbanistico comunale
per le parti in difformità.

Vista la determinazione del Direttore del Consiglio di Bacino Brenta n. 30 del 17.06.2016 con la quale è stato approvato il
progetto definitivo in oggetto, dichiarata la pubblica utilità delle opere e delegato l'esercizio dei poteri espropriativi ad ETRA
S.p.A. per la realizzazione dell'opera indicata in oggetto.

Vista la nota protocollo n. 1451 del 08.01.2018 di ETRA S.p.A. con la quale è stata comunicata l'avvenuta dichiarazione di
pubblica utilità, l'indicazione delle somme offerte per l'esproprio e l'invito ai proprietari, a precisare quale sia il valore da
attribuire all'area ai fini della determinazione delle indennità di esproprio;

"omissis"

VISTA la nota n. 108781 del 19.11.2018  con la quale questa Autorità ha disposto il deposito presso il Ministero dell'Economia
e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato - Venezia (Cassa Deposito e Prestiti) della indennità di esproprio a tutti
coloro che non hanno accettato l'indennità loro offerta;

"omissis"

DECRETA

Art. 1 - E' pronunciato a favore di ETRA S.p.A. avente sede a Bassano del Grappa (VI) in Largo Parolini 82/B, Autorità
Espropriante e beneficiario dell'esproprio, per la causale di cui in narrativa, l'esproprio degli immobili di seguito descritti e
come precisato anche nella allegata planimetria (TAVOLA n. 1), siti nel comune di TEOLO, autorizzandone l'occupazione
permanente in capo alla predetta autorità espropriante: Ditta intestataria: BARKAS Nikolaos nato in GRECIA il 27.12.1952
(c.f. BRKNLS52T27Z115L), FELTRESI Tiziana nata a PADOVA il 08.07.1957 (c.f. FLTTZN57L48G224G) - Comune di
Teolo Foglio 15, mappale 965, superficie esproprio mq. 1585 - Indennità esproprio deposito euro 12.680,00
(dodicimilaseicentottanta/00);

"omissis"

Servizi di Ingegneria Il Procuratore Speciale Liberatore Ing. Alberto


	nosmmw3ghfe30n452t20ix55.html

